2

П Р О Е К Т

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных)
органов администрации города Ульяновска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от ______________________, № ___________, Ульяновская Городская Дума решила:
1. Внести в раздел 4 Положения о Финансовом управлении администра-ции города Ульяновска, утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ульяновска» следующие изменения:
1) подпункт 4.1.10 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1.10. Обеспечивает предоставление муниципальных услуг и исполне-ние муниципальных функции по вопросам, входящим в компетенцию Управле-ния, в соответствии с утверждёнными административными регламентами.»;
2)  подпункт 4.2.34 пункта 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2.34. Разрабатывает проекты административных регламентов предос-тавления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций по вопросам, входящим в компетенцию Управления.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города Ульяновска                                                                      А.Е.Болдакин

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                   И.В.Ножечкин